
Tiroler Landes- Eis- und Stocksportverband
Gegründet 1g2S
Homepa ge: trrnr,lw. tl ev .o rq

Schautzgy Edith, Schatz Marie-Theres, Schneider Franz, Schneider Michael

SV Olympisches Dorf 5:9
Gatter Karin, Lorber Gudrun, Kapeller Roland, Sint Gemot

Punkte

14:O

10.4

8:6

7:7

6:8

3:1'1

3:11

n.a.

n.a.

Quotient Diff.

2,U5 78

2,014 71

0,990 -1

1,720 54

1,000 0

0,586 -58

0,630 47

0,374 -97

Eigene Gegner

136 58

141 70

101 102

129 75

98 98

82 140

80 127

58 't55

Veranstaltung: Ausscheidungsturnier zur Ol-Mixed-West; Sommer 2013
Wettbewerbsart Mannschaftsspiel Stocksport
Veranstialter:

Durchführer:

TLEV
Bezirk Innsbruck-Ost

Austragungsort Innsbruck, Olympisches Dorf Datum: 07.04.2013
OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria 8 0676 620 37 41 El obelix@rul.at

Rang Start-Nr.

16
27

310
41

53
62
78

89
94
105

Wechselberger Brigitte, Wechselberger Elisabeth, Liner Haßjörg, Kiener Kurt

EV Terfens-Schwaz
Danler Monika, Bürger Heidi, SteidlArmin, Wohlfurter Max

SK VÖIS
Pirker Siglinde, Kogler Gertrud, Krassnig Walter, Lederer Walter

ESF Pinswang

Endergehnis
Mannschaft

EVTirol
Gstir Rita, Kofler Christine, GstirAlfred, Krismer Herbert

ESK Wattens

ESV lnnsbruck
Keiler Monika, Keiler Claudia, Kugler Klaus, Burger Mantred

SSV Haiming
Kapeller Anni, Reindl Maria, Scheiflinger Peter, Kapeller Josel

SV Raika Volders
SSVVils

07.U.20'1317:39:39

SINT Andreas
Bezirk lnnsbruck-Ost

(Schiedsrichter)

MÜLLER KuTt

Bezirk lnnsbruck-Osl
(Wettbewerbsleiter)

MÜLLER KuTt

Bezirk lnnsbruck-Ost
(Schriftführer)
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